
組 スタート時間

渥美昇吾 森下哲 大塚大樺 秋田勲

加藤規孝 *青木裕二 *白井基喜 八木慎太郎

曽布川卓眞 永桶邦夫 *松浦安洋 太田貴美

徳増雄司 徳増広子 *** ***

本気組！

4

5

3
UP!

シフクノオト ***

ペアリング・スタート時間（IN）

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2025年10月27日（月）

会　場：浜松シーサイドカントリークラブ

ASM ブヒブヒ

新年会 白やぎ

9

10

8:00

8:07

8:14

8:21

6

7

主催 RYTHM（株式会社アドアルタ）企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。


